MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 188, DE 23 DE SETEMBRO DE 2015.

Elogia os servidores LUIZ CARLOS COSTA VASCONCELOS e PAULO
ROBSON  RAMOS  DE  OLIVEIRA  pela  dedicação,  competência  e
comprometimento  no  desempenho  de  suas  funções  na  realização  do
Concurso de Estagiários/2015 da Procuradoria da República em Sergipe.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

SERGIPE,  nos  termos  do  artigo  237,  inciso  II,  da  Lei  8.112/90;  artigo  50,  inciso  II,  da  lei

Complementar  nº  75/93 e  no exercício das  atribuições  previstas pelo art.  33,  II,  do Regimento

Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF Nº 382, de 5

de maio de 2015, RESOLVE:

Art.  1º  –  ELOGIAR,  conforme  solicitação  do  Procurador  da  República  Ramiro

Rockenbach  da  Silva  Matos  Teixeira  de  Almeida,  os  servidores  LUIZ  CARLOS  COSTA

VASCONCELOS, ocupante do cargo de Analista  do MPU/Apoio Jurídico/Direito,  Matrícula  nº

24196-2,  e  PAULO  ROBSON  RAMOS  DE  OLIVEIRA,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do

MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Técnico da Informática, Matrícula nº 22106-6, pelo trabalho

dedicado, minucioso, competente, relevante e excepcional na realização do Concurso de Estagiários

do MPF/SE 2015.

Art. 2º – Determinar que o presente ELOGIO seja anotado nos assentos funcionais

dos servidores.

LÍVIA NASCIMENTO TINÔCO

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 25 set. 2015. Caderno Administrativo, p. 34.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/L8112cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/46512/DMPF_ADM_25092015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm